E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EXTRATO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2023

O Município de Gaurama/RS, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93

e suas alterações, torna público que foi redesignada para o dia 21 de junho de

2023, às 13h45, junto a Prefeitura Municipal, na modalidade Tomada de

Preços, a solenidade de recebimento e abertura dos envelopes da

documentação e proposta financeira para a contração de empresa visando a

execução de obras de pavimentação asfáltica de vias públicas urbanas com

Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), em sessão pública da

Comissão Permanente de Licitação. Para maiores informações e cópia do

Edital poderão ser obtidos junto a Secretaria Municipal de Administração de

Gaurama/RS, sito a Rua João Amandio Sperb, nº 338, centro, e/ou pelo Fone

(54) 3391-1200, em horário de expediente, ou pelo site:

www.gaurama.rs.gov.br.

Gaurama-RS, 12 de junho de 2023.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal